

UCHWAŁA NR 192/965/2014
ZARZĄDU POWIATU RACIBORSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwał dotyczących wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie udziałów spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu.

Na podstawie art. 4b ust. 1 i 2 w zw. z ust. 5 ustawy z dnia 30 sierpnia 1996r. o komercjalizacji i prywatyzacji (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 216), uchwały Nr XI/104/2007 Rady Powiatu Raciborskiego z dnia 25 września 2007 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia wkładów oraz obejmowania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez Powiat Raciborski

ZARZĄD POWIATU RACIBORSKIEGO

uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr 119/622/2013 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie udziałów spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu.

§ 2. Uchyla się uchwałę nr 120/627/2013 Zarządu Powiatu Raciborskiego z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie udziałów spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Raciborskiemu Adamowi Hajdukowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Radca prawny

Starosta

Marta Topór-Piórko

Adam Hajduk

UZASADNIENIE

W dniu 11 czerwca 2013 r. i w dniu 19 czerwca 2013 r. Zarząd Powiatu Raciborskiego podjął uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie udziałów spółki działającej pod firmą - Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Raciborzu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Raciborzu na rzecz Gminy Krzyżanowice, Gminy Nędza, Gminy Rudnik, Gminy Lyski, Gminy Pietrowice Wielkie i Gminy Kornowac.

W aktualnym stanie faktycznym nie wszystkie gminy wyraziły zgodę na przejęcie udziałów w spółce PKS sp. z o.o. i w rezultacie nie doszło do przekazania w/w udziałów.

Zatem podjęcie niniejszej uchwały w tym stanie prawnym jest celowe i uzasadnione.

Sekretarz Powiatu

Beata Bańczyk